
 
 Vistex Medical s.r.o. 

www.vistex.cz 
Pražská 440 
281 67 Stříbrná Skalice 

tel.:   588 000 518 
vistex@vistex.cz 

IČ: 25381873 
DIČ: CZ25381873 

Inner pack – řešení posterilizační vlhkosti v sítech a kontejnerech 
 

Objednací čísla  
253 385 333 101 – Inner pack S – 5 x 20 cm, 2 kusy v balení, absorpce až 80 ml 
253 385 333 102 – Inner pack M – 9 x 20 cm, 2 kusy v balení, absorpce až 160 ml 

 
Popis výrobku: 
Vnější pevný karton s otvory pro průnik vlhkosti obsahuje uvnitř archy vysoce savého materiálu. Dvě 
velikosti výrobku umožňují vyřešit nadměrnou vlhkost jak v sítech (nízký profil 5 cm), tak i 
v kontejnerech (profil 9 cm). Výrobek je jednorázový. 
 
Návod k použití: 
Vyjměte absorpční balíčky Inner pack z vnějšího obalu a vložte proti sobě do síta nebo kontejneru 
spolu s materiálem určeným ke sterilizaci. Tento způsob použití zvyšuje účinnost absorpčních 
schopností balíčku. Uzavřete systém balení, vložte do sterilizátoru a nechejte proběhnout sterilizační 
cyklus. Vlhkost penetruje ze všech stran i vytvořenými otvory do vnitřní výplně, tedy vysoce savého 
materiálu. Po vysterilizování zůstává vlhkost uzavřena uvnitř balíčku Inner pack. Při otevření 
kontejneru nebo vyjmutí síta z obalu obsluha balíček vyhodí do odpadu.  
 
Upozornění: 
Výrobek je určen pro jednorázové použití v parních sterilizátorech pro redukci posterilizační vlhkosti na nástrojích. 
Použitý výrobek lze kontrolovat podle sterilizačních testů na etiketách, typu 1 
Po dobu skladování nepoužitých výrobků dbejte na ochranu výrobku před kontaktem s chemikáliemi i před vlhkostí. 
Nepoužívejte výrobek, pokud byl nevhodným skladováním jakkoliv znehodnocen. 
Inner pack není zdravotnickým prostředkem. 
Spotřebujte do uvedeného data. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
  Inner Pack S, M 

Testy a 
indikátory  

správné uložení Ibalíčku Iner pack do síta 


